

Wszyscy Wykonawcy

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 30 000 euro do którego nie stosuje się przepisów Ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 4 pkt. 8 pn.: **Dostawa i montaż masztu oświetleniowego w ramach zadania „Przebudowa nabrzeża jeziora Niegocin na odcinku od basenu MBSW do moła w ramach projektu Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji gospodarczych na szlakach wodnych Wielkich Jezior Mazurskich wraz z budową śluzy „Guzianka II” i remontem śluzy „Guzianka I”** Zamawiający, na, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w zakresie postępowania jest doprowadzenie zasilania ? Jeśli tak proszę podać typ kabla, długość?

Odpowiedź 1:

Do miejsca ustawienia masztu jest doprowadzone zasilanie

Pytanie 2:

Brak informacji o typie masztu, jaka jest wysokość zamontowania poprzeczki projektorów?

Odpowiedź 2:

Zamawiający przedstawił wizualizację formy masztu w związku z czym nie podaje typu masztu. Należy dobrać zestaw wizualnie odpowiadający przedstawionej formie, wysokość zamontowania poprzeczki z projektorami wynosi 14 metrów.

Pytanie 3:

Brak informacji o fundamencie masztu. Czy zamawiający posiada projekt fundamentu.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie precyzuje informacji o fundamencie masztu. Fundament należy dobrać prefabrykowany do zaoferowanego masztu tak aby cały zestaw wytrzymał obciążenie rzędu 100 kg. Należy założyć konieczność wykonania uziemienia zestawu.

z up. Burmistrza Miasta
Roman Łazarski
Zastępca Burmistrza Miasta